

## **Valberedningens motiverade yttrande inför Fabeges årsstämma 2011**

Den 30 september 2010 offentliggjordes att en valberedning bildats med representanter för de största ägarna, som accepterat delta, i enlighet med beslut på Fabeges bolagsstämma 2010. Till valberedning utsågs därvid Anders Silverbåge (Brinova Fastigheter AB), Erik Törnberg (Investment AB Öresund), Gustaf Colliander (Cohen& Steers) samt Thomas Ehlin (Nordea fonder). Anders Silverbåge har varit valberedningens ordförande. De fyra ägarrepresentanterna representerar tillsammans cirka 29,0 procent av rösterna i Fabege per den 31 januari 2011.

### **Motiverat yttrande beträffande valberedningens förslag till styrelse**

Valberedningen i Fabege AB (publ) motiverar sitt förslag till styrelse enligt följande. Valberedningen gör bedömningen att nuvarande styrelse fungerat väl och att den, med de förändringar som föreslås, såvitt valberedningen kan bedöma, får en sammansättning och kompetens som väl överensstämmer med de krav som skall ställas.

Valberedningen gör bedömningen att den föreslagna styrelsen med hänsyn till bolagets verksamhet, finansiella ställning och förhållanden i övrigt, är ändamålsenligt sammansatt för att kunna möta de krav bolagets verksamhet ställer. Valberedningen har härvid särskilt beaktat bolagets strategiska utveckling, styrning och kontroll samt de krav som dessa faktorer ställer på styrelsens kompetens och sammansättning.

Med hänsyn härtill har valberedningen föreslagit omval av Erik Paulsson såsom styrelsens ordförande, omval av styrelseledamöterna Göte Dahlin, Oscar Engelbert, Christian Hermelin, Märtha Josefsson, Pär Nuder, Mats Qviberg, Erik Paulsson och Svante Paulsson samt nyval av Eva Eriksson

Valberedningen har också diskuterat styrelseledamöternas oberoende. Förslaget till styrelse i Fabege uppfyller både Nasdaq OMX Stockholms regelverk för emittenter och bolagsstyrningskodens krav avseende ledamöternas oberoende.

---

Stockholm i februari 2011

Fabege AB (publ)

Valberedningen